il P2 - Tk A PPIO - dis =
M1 2x35 - 125 * L3 [ - t Fl10 - 4ks PP v PLIA0RAM] 2 - Fhs
M I 2340 - ds M2 2k 15 EFW'“'E'S”:H'H |/ P12 - 2ks el i
MIZ2x70 « 2kt |A) PP12-22 ks [T} |
M T 290 - Fes |I]

MR - Jes (T

WM 221 - Tks [C)

Eompleing univarzdinog montaino sado [ Complete universal mounting kit

mdel 19952004  baz ndropnicafadtnout Baempar ool 2008- krdbicyfshort moded 20048 dtcyishord |Club cab)

{5zab. D-cab) s oV naramikomifadth piotic burmmed
Ehrarrevy Ronarri wpligbenodt rdm vorkdio od Yoromky
chearre Bumper eea s30mmy

vidicarnos! rhmiu vorda frarrie ol 1l vanicis frarm 1he oo

od vazoviy coo $20mm/ oroumd $30mm

frormse of the varecio
T e grownd ool
E80mm

meoiad 2010- oy fong |5-cob. B-cabl]

1 ooy nddctnikarryvi iy latic burngsr
vdiokancs! ramu vodidla od vatovieca &30mmy
froma of the vahicle from the grownd around A30mm

model 2008 kndliog/short [2-cob, D-cab

| plasienyym ndrarndiomyiwith ploatic bumper
vichokenoil nermu Yoidio od vohowiny

oca &30mm)f

rama of the wichiche from the ground
argdarid &30rmem

AEZ TR - s

C AT252] - 13

I M1 2xP0 - 2es s f-.'-.l‘.S-'.'EIISHﬁ L200 |Clv Cab, Single Cob, Double Cab) A
AIC 3250 RO ] 2550 - mo ndeaenik far bumper Kiedt MIZ07[ALC] - 22 4. 201
NAVOD NA MONTAZ: Kéd: M1207(A,1,C) DOLEZITE UPOZORNENIA:
- V miestach stykovych pléch sa musi odstranit pruzna ochrana
m 1. Demontujte zadny naraznik. Konzolu naraznika demontujte, uz nebude karosérie vozidla.
potrebna. - Vftané otvory treba oSetrit antikor6znou hmotou.
m 2. TaZné zariadenie montujte po &astiach podla aktuélneho obrazka. Drziaky - Pouzite len dodany spojovaci material v predpisanej triede kvality.
A, B a C namontujte k nosnikom vozidla. Namontujte ram D. Namontujte - Elektrické zariadenie sa namontuje podla podmienok prevadzky
naraznik na tazné zariadenie. Skrutky utiahnite momentom podla tabulky. cestnych vozidiel na pozemnych komunikéaciach.
m 3. Zapojte vodice elektroinStalacie podla navodu. - Udaj S o maximalnom zvislom zataZeni na gulu je uvedeny na
m 4. Skontrolujte spravnost pripojenia elektroinStalacie. vyrobnom Stitku tazného zariadenia.
m 5. Prevedte spatni montéz dalSich demontovanych Casti. - Na taZznom zariadeni nie je mozné ni¢ upravovat ani menit.
m 6. Dotiahnite skrutky spojovacej gule (drziaka spojovacej gule) momentom - Pred ukon€enim montaze je nutné prekontrolovat v3etky spoje podfa
podra tabulky. tabulky utahovacich momentov!
-V pripade akychkolvek nejasnosti je nutné obratit sa na vyrobcu
FITTING INSTRUCTIONS: taZného zariadenia.
- Vyrobca nenesie zodpovednost za Skody spésobené nespravnym
m 1. Remove the rear bumper. Dismount the console bumper, it will not be used pouZitim vyrobku.
any more. IMPORTANT ATTENTIONS:
m 2. Install the tow-bar in parts as shown in the picture. Brackets A, Band Cto - Remove insulating material on a car body in grips and joints of a
the beam of the vehicle mount. Mount the frame D. Replace the bumper. Torque  coupling device with a car body.
the screws as shown in the table. - Put the anticorrosive substance on the drilled holes.
m 3. Connect the electrical installation conductors as described in the - Use supplied mechanical strength jointing material.
instructions for use. - Wiring of a coupling device must be up to a standard and car maker
m 4. Make sure the electrical installation is properly connected. requirements.
m 5. Reassemble any removed parts. - Statement S about the maximum vertical ball downtake is printed on
m 6. Tighten the screws of the linkage ball (holder of the linkage ball) to the the tow bar label.
torque shown in the table. - On the tow bar is no modification possible

- Check all the joints, look in the table of the spining moments, before
finishing the montage!

- Contact the tow bar marker with any questions.

- The manufacturer is not responsible for the damages caused by
wrong using on the product.

Tabulka utahovacich momentov skrutkovych spojov pevnosti 8.8 / Table of specified torque and hardenss settings 8.8
M6 - 9,5Nm, M8 - 23Nm, M10 - 46Nm, M10x1,25 - 49Nm, M12 - 79Nm, M12x1,25 - 87Nm, M12x1,5 - 83Nm, M14 - 125Nm, M16 - 195Nm



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

